СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Ахлебинино»
РЕШЕНИЕ
с. Ахлебинино

[bookmark: _GoBack]от «27» ноября 2023 г.                                                                             №117

	О внесение изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино» №112 от 13.11.2023 г. «О назначении на должность Главы администрации сельского поселения       «Село Ахлебинино»

В связи с допущенной технической ошибкой, Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:
1.Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино» от 13.11.2023 г. №112 «О назначении на должность Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» следующие изменения:
1.1.В заголовке Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино» слова «… Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» заменить словами «исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино»
1.2. Пункт 1 Решения  изложить в новой редакции:
Назначить с  «13» ноября 2023 года на должность исполняющего обязанности  Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» Новикову Веру Александровну на срок полномочий действующей Сельской Думы сельского поселения «Село Ахлебинино».
1.3 Пункт 2 Решения  изложить в новой редакции:
Заключить контракт с исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» Новиковой Верой Александровной (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                              	С.И. Макаров